СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

МУНИЦИПАЛЬНОГО

ОБРАЗОВАНИЯ

ПРЕЧИСТИНСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ

ОРЕНБУРГСКОГО РАЙОНА
ОРЕНБУРГСКОЙ ОБЛАСТИ

четвертый созыв
РЕШЕНИЕ

	            28 декабря 2020 г. № 11

	Об утверждении состава постоянных комиссий Совета депутатов муниципального образования Пречистинский сельсовет Оренбургского района Оренбургской области

                 В соответствии с пунктом 5 статьи 21 Устава МО от 10 апреля 2015г. № 162, руководствуясь главой 3 Регламента муниципального образования Пречистинский сельсовет Оренбургского района Оренбургской области от 30 ноября 2005г. № 6 Совета депутатов муниципального образования Пречистинский сельсовет Оренбургского района Оренбургской области четвертого созыва РЕШИЛ:
        1.Утвердить состав постоянных комиссий Совета депутатов МО Пречистинский сельсовет согласно приложения.
       2.Обнародовать настоящее решение.

       3. Решение вступает в силу со дня его подписания.

Глава муниципального образования –

Председатель Совета депутатов                                                    Е.А. Мамонтов